3

	                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»

	Главе муниципального образования Темрюкский район____________________
Данные гражданина: Иванов Иван Иванович
 (ФИО, дата рождения)
Паспорт серия 0306, номер2456554,
(кем, когда выдан)
Адрес проживания: г. Темрюк,
ул. Анджиевского, 35.
тел. 5-35-35-00

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность бесплатно земельного участка отдельным категориям граждан

Прошу принять решение о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно, на основании пункта 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу:  г. Темрюк, ул. Анджиевского, 40, с кадастровым номером: 23:30:05601522:23.

Приложение:
ксерокопия паспорта, удостоверение Героя Российской Федерации.

Достоверность представленных документов, а также сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

«___» ________________ 20___ г.                                                        Иванов И.И.

Заместитель главы
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Темрюкский район                                                                                  В.С. Ветрова